העורר מעלה טענות באשר למצבו הרפואי ברי, כי על המשיבה ליתן דעתה למצבו זה ולאפשר לו לקבל את התרופות
הדרושות לו לצורך הבטחת בריאותו.

נעדר הוא כי קמא, משפט בית בהחלטת להתערב מצאתי שלא לאחר הערר דחיית על מורה לעיל, האמור לאור
סמכות.

המזכירות תמציא לאלתר לצדדים.

ניתנה היום, כ"ו אייר תשע"ז, 22 מאי 2017, בהעדר הצדדים.